VOL. II o 
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Et ego Willelmus Meldrum artium magister clericus 

abirdonensis diocesis sacra apostolica auctoritate notarius 
etc. . . . 
In dorso. 

In dei Nomine amen per hoc presens publicum instru- 
mentum Cunctis pateat Euidenter . . . quod anno in- 
carnacionis dominice millesimo quingentesimo Quinqua- 
gesimo quinto mensis vero Junii die vicesimo quinto 
pontificatu et indictione retroscriptis Personaliter con- 
stitutus dominus petrus trent religiosus monasterii de 
cupro . . . procurator et eo nomine Retroscripti . . . donaldi 
abbatis eiusdem monasterii de cuius procurationis mandate 
nobis notariis infrascriptis luculenter / Constabat et con- 
stat Accessit ad personalem presentiam Retroscripti . . . 
Joannis Sanctiandree archiepiscopi primatis et Legati nati 
ac Retroscripte appellationis cedulam sibi personaliter 
apprehenso debite et legitime Intimauit et Insinuauit Ac 
ad eius plenariam et Indubitatam notitiam deduxit Et 
in maiorem premissorum corroborationem dicte appella- 
tionis copiam Reuerendissimo domino archiepiscopo ad 
manus tradidit et deliberauit Et pariformiter Idem 
dominus petrus procurator qui supra debite et Legitime 
insinuauit et Intimauit preuilegia exemptiones indulta et 
facultates per bone memorie Innocentium octauum eiusque 
predecessores concessas Cabilonensi cisterciensis ordinis 
abbati ac quibuscunque Illius ordinis abbatibus vassellis 
et Tenentibus Similiter et Intimate fuerunt Ad Reueren- 
dissimum dominum archiepiscopum per dictum procura- 
torem declarationes et admissiones predictorum preuilegi- 
orum per Willelmum scheves Jacobum betoune et Dauidem 
Betoune sanctiandree archipresules dicti Joannis pre- 
decessores Qui quidem ... Joannes archiepiscopus modernus 
dixit se huiusmodi preuilegia et exemptiones Necnon et 
predecessorum suorum declarationes et preuilegiorum 
huiusmodi admissiones plene et exacte intellexisse et in- 
tellegere (sic) Nec propterea v[era]m copiam petuisse aut 
petere Super Quibus . . . dominus petrus p[rocur]ator et 
eo nomine quo supra a me notario publico subscripto Sibi 
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fieri petiit unum vel plura publicum vel publica / instru- 
mentum vel instrumenta Acta erant hec infra oppidum 
edinburgi in hospitio nobilis et potentis domini Jacobi 
ducis de chettellarault arranne comitis bora undecima vel 
eocirca ante merediem Sub anno etc. . . . suprascriptis 
Presentibus ibidem thoma Kennedy apparente de eodem 
Joanne Hamiltoun de blakstoune et Magistro alexandro 
fores notario publico testibus . . .